

Israelsson & Granström Auto-Service Aktiebolag

556180-3569

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Xin Zhou, Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bensinförsäljning, utföra bilservice, uthyrning av lokaler och även idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	101 251	154 910	112 602	141 719
Resultat efter finansiella poster	-26 040	-89 341	354	-11 729
Soliditet (%)	54	59	49	96

Påverkad av faktorer som pandemi och renovering av bensinstationer har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Totalt	
Vid årets ingång	100 000	195 081	2 820	192 987	-100 708	390 180
Balanseras i ny räkning				-100 708	100 708	0
Årets resultat					-26 040	-26 040
Vid årets utgång	100 000	195 081	2 820	92 279	-26 040	364 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	92 279
Årets resultat	-26 040
Summa	66 239
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	66 239
Summa	66 239

Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 251	154 910
Övriga rörelseintäkter		9 369	73 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 620	228 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 529	-9 079
Övriga externa kostnader		-121 589	-156 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 716
Övriga rörelsekostnader		0	-564
Summa rörelsekostnader		-129 118	-185 580
Rörelseresultat		-18 498	42 615
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 542	-131 956
Summa finansiella poster		-7 542	-131 956
Resultat efter finansiella poster		-26 040	-89 341
Resultat före skatt		-26 040	-89 341
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 367
Årets resultat		-26 040	-100 708

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	204 722	204 722
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		204 722	204 722
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	76 825	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 825	70 000
Summa anläggningstillgångar		281 547	274 722
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		343 867	343 867
Summa varulager m.m.		343 867	343 867
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-27 758	0
Övriga fordringar		21 615	8 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 476	27 986
Summa kortfristiga fordringar		46 333	36 118
Kassa och bank			
Kassa och bank		70	6 465
Summa kassa och bank		70	6 465
Summa omsättningstillgångar		390 270	386 450
Summa tillgångar		671 817	661 172

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	195 081	195 081
Reservfond		2 820	2 820
Summa bundet eget kapital		297 901	297 901
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 279	192 987
Årets resultat		-26 040	-100 708
Summa fritt eget kapital		66 239	92 279
Summa eget kapital		364 140	390 180
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		99 602	100 000
Summa långfristiga skulder		99 602	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-86 007	0
Övriga skulder		284 082	160 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		208 075	170 992
Summa eget kapital och skulder		671 817	661 172

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Byggnader och mark

2022-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	757 883
Utgående anskaffningsvärden	757 883

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-99 699
Utgående avskrivningar	-99 699

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-453 462
Utgående nedskrivningar	-453 462

Redovisat värde	204 722
------------------------	----------------

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	16 500
Utgående anskaffningsvärden	16 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-16 500
Utgående avskrivningar	-16 500
Redovisat värde	0

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	76 825
Utgående anskaffningsvärden	76 825
Redovisat värde	76 825

Not 6 - Uppskrivningsfond

2021-09-01
- 2022-08-31

Belopp vid årets ingång	195 081
Belopp vid årets utgång	195 081
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	0

Underskrifter

Årsredovisning för Israelsson & Granström Auto-Service Aktiebolag, 556180-3569
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Xin Zhou
Xin Zhou
Styrelseledamot
2023-03-31